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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit OPEN 2020

Place Nume/Prenume
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Georgescu Adrian
Dascalescu Mihai
Cobori Stefan
Marin Mihai
Rizea Florin
Andronic Andrei
Dorobantu Vlad
Tudoras Ruxandra
Moga Costin
lonescu Irinel
Dima Viorel
Casuneanu lonut
Aliman Camil
Badauta Edward
Baiasu Horatiu
Badauta Catalin
Viorel Ognean
Ghita Emil
Necula Gheorghe
Popescu Mihai
Popescu Cezar
Dobre Dragos
Tache Viorel
Radulescu Bogdan
Strugariu Ciprian
Popescu Constantin
Rogojinaru Liviu
Spac Razvan
Stoicescu Dan
Predoi Silviu
Taralunga Craita
Dumitru Bogdan
Bugnar Marian
Urse Laurentiu
Chirea Dumitru
Dinca lon
Caraban Bogdan
Parvulescu Claudiu
Azmi Ozgun
Cojocaru Bogdan
Croitoru Traian

Class

Coupe
Sedan
Sedan
Sedan
Coupe
Cabrio
Coupe
Sedan
Cabrio
Sedan
Coupe
Coupe
Sedan
Coupe
Sedan
Coupe
Coupe
Sedan
Coupe
Sedan
Sedan
Sedan
Sedan
Cabrio
Cabrio
Sedan
Cabrio
Sedan
Coupe
Cabrio
Cabrio
Coupe
Coupe
Sedan
Coupe
Cabrio
Cabrio
Coupe
Coupe
Cabrio
Sedan

Sub-Class

Dacia Revival

Dacia Revival

Dacia Revival

Dacia Revival

Dacia Revival

Dacia Revival

Etapal
28
25
25
18
15
15
12
12
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Etapa ll

»

Etapa lll

Etapa IV

RETROMOBIL
CLUB ROMANIA

Etapa V
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - CABRIOLET

Place Nume/Prenume Class Etapa | Etapa Il Etapa Il Etapa IV Etapa V
1 Moga Costin Cabrio 43
2 Andronic Andrei  Cabrio 35
3 Strugariu Ciprian  Cabrio 30
4 Radulescu Bogdan Cabrio 27
5 Rogojinaru Liviu  Cabrio 18
6 Dincalon Cabrio 17
7 Taralunga Craita  Cabrio 10
8  Predoi Silviu Cabrio 8
9 Caraban Bogdan Cabrio 2
10 Cojocaru Bogdan Cabrio 0
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Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - COUPE

Place Nume/Prenume
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Georgescu Adrian
Rizea Florin
Badauta Edward
Dorobantu Viad
Casuneanu lonut
Viorel Ognean
Badauta Catalin
Dima Viorel
Dumitru Bogdan
Necula Gheorghe
Stoicescu Dan
Bugnar Marian
Chirea Dumitru
Parvulescu Claudiu
Azmi Ozgun

Class

Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe

Etapa | Etapa Il Etapa Il Etapa IV Etapa V
50
33
28
23
22



B ® 3 Romanion Retro Rociny

MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - SEDAN

Place Nume/Prenume Class

Dascalescu Mihai Sedan

Cobori Stefan Sedan
Baiasu Horatiu Sedan
Aliman Camil Sedan
Marin Mihai Sedan

Tudoras Ruxandra Sedan
Popescu Mihai Sedan

Ghita Emil Sedan
Popescu Constantir Sedan
Popescu Cezar Sedan
Dobre Dragos Sedan
Tache Viorel Sedan
Spac Razvan Sedan

Croitoru Traian Sedan

Etapa |
33
27
25

Etapa Il

Etapa Il

Etapa IV

RETROMOBIL
CLUB ROMANIA

Etapa V
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - DACIA REVIVAL

Place Nume/Prenume Class

1
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Dorobantu Vlad  Dacia Revival
Dascalescu Mihai Dacia Revival

lonescu Irinel Dacia Revival
Popescu Mihai Dacia Revival
Popescu Constantir Dacia Revival
Urse Laurentiu Dacia Revival

Etapa |
40
37
33
30
20
16

Etapa Il

Etapa Il

Etapa IV

RETROMOBIL
CLUB ROMANIA

Etapa V
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - WOMEN IN MOTORSPORT

Place Nume/Prenume Class Etapa | Etapa Il Etapa Il Etapa IV Etapa V
1 Dragan Laura Andreea 25
2 Cobori Luiza 18
3 Lorena Andronic 15
4 Plugaru Laura 12
5 Tudoras Ruxandra 10
6 Aliman Alina 8
7 Badauta Mihaela 5
8 Mara Ognean 2
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Viteza Istorice pe Circuit OPEN 2020

Place Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa | Etapa Il Etapa lll Etapa IV Etapa V
1 Ghigea Catalin Gr.4 42,5
Camil Perian Gr.4 30
3 Gunther Graef Gr.2 27,5
4 Adrian Bortica Gr.2 18
5 Constantinescu Catalin 1,3,N 15
6  Enache Radu Serban 1,3,N 12
7  Conduris Gabriel 1,3,N 7,5
8  Ovidiu lonescu 1,3,N Dacia Revival 2
9 Alexandrescu Mihai 1,3,N Dacia Revival 1
10 Dorobantu Vlad 1,3,N Dacia Revival 0
11 Voicu Adrian 1,3,N Dacia Revival 0
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Viteza Istorice pe Circuit 2020-1, 3, N

Place Nume/Prenume

1
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Constantinescu Catalin
Enache Radu Serban
Conduris Gabriel
Ovidiu lonescu
Alexandrescu Mihai
Dorobantu Vlad

Voicu Adrian

Class

1,3,N
1,3,N
1,3,N
1,3,N
1,3,N
1,3,N
1,3,N

Etapall Etapalll
42,5
30
24,5
16
14
12,5
0
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Etapa Il

Etapa IV

RETROMOBIL
CLUB ROMANIA

Etapa V
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Viteza Istorice pe Circuit 2020 - GR. 1.6

Place Nume/Prenume Class Etapal Etapal ll Etapa lll Etapa IV EtapaV
1 Enache Radu Serban 1.6 42,5
2 Ovidiu lonescu 1.6 27
3 Dorobantu Vlad 1.6 22
4 Alexandrescu Mihai 1.6 21
5 Voicu Adrian 1.6 0
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Viteza Istorice pe Circuit 2020 - GR. 2.0

Place Nume/Prenume Class Etapal Etapa ll Etapal lll Etapa IV Etapa V
1 Gunther Graef 2.0 42,5
2 Adrian Bortica 2.0 30
3 Constantinescu Catalin 2.0 24,5
4 Conduris Gabriel 2.0 18
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Viteza Istorice pe Circuit 2020 - >2.0

Place Nume/Prenume Class Etapal Etapa ll Etapal lll Etapa IV Etapa V
1 Ghigea Catalin >2.0 42,5
2 Camil Perian >2.0 30



B ® 3 Romanion Retro Rociny

MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Viteza Istorice pe Circuit 2020 - 12

Place Nume/Prenume
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Ghigea Catalin
Camil Perian
Gunther Graef
Adrian Bortica
Voicu Adrian

Class Etapa | Etapa Il
12 42,5

12 30

12 24,5

12 18

12 0

Etapa Il

Etapa IV

RETROMOBIL
CLUB ROMANIA

Etapa V
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Viteza Istorice pe Circuit 2020 - I3

Place Nume/Prenume Class Etapal Etapa ll Etapal lll Etapa IV Etapa V
1 Constantinescu Catalin 13 42,5
2 Ovidiu lonescu 13 28,5
3 Dorobantu Vlad 13 23
4 Alexandrescu Mihai 13 21
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MINISTERUL TINERETULUI $1 SPORTULUI

Regularitate Istorice pe Circuit 2020 - DACIA REVIVAL

Place Nume/Prenume Class

1

2
3
4

Ovidiu lonescu Dacia Revival
Alexandrescu Mihai Dacia Revival
Dorobantu Vlad Dacia Revival
Voicu Adrian Dacia Revival

Etapal
37,5
30,5

26
9

Etapa ll

Rty

Etapa lll

Etapa IV
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CLUB ROMANIA

Etapa V



